



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**MHMP 1500605/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1045506/2021**

Počet listů/příloh: 2/5

Datum:

**22.09.2021**

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené do datové schránky dne 15.7.2021, a to o poskytnutí rozhodnutí vydaných Magistrátem hlavního města Prahy, odborem živnostenským a občanskosprávním (dále jen „ZIO MHMP“), týkajících se dozoru nad reklamou na tabákové výrobky a elektronické cigarety ve smyslu § 3 a § 3a zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o regulaci reklamy“), a to v období od roku 1995 do současnosti Vám poskytujeme tyto informace:

- od roku 1995 do roku 2008 se ZIO MHMP nepodařilo dohledat, že by vydal rozhodnutí ve věci tabákových výrobků a elektronických cigaret ve smyslu § 3 a § 3a zákona o regulaci reklamy,
- od roku 2009 do současnosti bylo ZIO MHMP vyhledáno:

A) 5 rozhodnutí s uložením pokuty,

B) jedna domluva.

Poskytujeme Vám kopie všech rozhodnutí:

1. Rozhodnutí č. j. S-MHMP-631061/2009 ze dne 16.10.2009
2. Rozhodnutí č. j. S-MHMP-762498/2009 ze dne 28.12.2009
3. Rozhodnutí č. j. S-MHMP-150370/2010 ze dne 8.2.2011
4. Rozhodnutí č. j. S-MHMP-1772016/2015 ze dne 5.4.2016
5. Dohoda č.j. S-MHMP-299633/2017 ze dne 16.5.2017
6. Rozhodnutí č.j. S-MHMP-2196138/2019 ze dne 12.2.2021

S pozdravem



podepsáno elektronicky